

Asplund Kultur & Vision AB
Org nr 559246-3748

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10 .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av :

Johan Ingemar Asplund , Styrelseledamot
2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av konsult- och IT-tjänster inom konst och kultur, produktion av teater och film samt konsulttjänster inom företagsledning och effektivisering av företagsdrift.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret utgör det första hela året med Johan Asplund som ägare. Under året har verksamheten etablerats och arbetet med att utveckla bolagets konsulttjänster inom kultursektorn

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 674 944	1 374 803	0	127 068
Resultat efter finansiella poster	17 796	925	-61 700	83 731
Soliditet, %	83	91	-368	-63

Omsättningen har ökat med närmare 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst är en följd av bolagets arbete med att utveckla tjänsteutbudet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-146 350	926	-120 424
Balanseras ny räkning	–	-926	926	0
Årets resultat	–	–	17 797	17 797
Belopp vid årets utgång	25 000	-147 276	19 649	-102 627

Förvaltningsberättelse, forts.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	-147 276
Årets resultat	19 650
Totalt	-127 626

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-127 626
Totalt	-127 626

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstdispositionen

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret, då bolaget avser att fortsatt utveckla sina tjänster och det därför bedöms angeläget att likvida medel kvarstår i bolaget.

RESULTATRÄKNING	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 674 944	1 374 803
Övriga rörelseintäkter		7	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 674 951	1 374 808
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-960 321	-996 045
Övriga externa kostnader		-95 466	-72 516
Personalkostnader	2	-599 552	-305 634
Summa rörelsekostnader		-1 655 339	-1 374 195
Rörelseresultat		19 612	613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		38	313
Resultat efter finansiella poster		19 650	926
Resultat före skatt		19 650	926
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		19 650	926

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	202 661	197 418
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 661	197 418
Summa anläggningstillgångar		202 661	197 418
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 378	0
Övriga fordringar		41 077	53 061
Summa kortfristiga fordringar		101 455	53 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 305	239 940
Summa kassa och bank		228 305	239 940
Summa omsättningstillgångar		-215 210	-273 100
SUMMA TILLGÅNGAR		-12 549	-75 682

BALANSRÄKNING, forts.	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-147 276	-146 350
Årets resultat		19 650	926
Summa fritt eget kapital		-127 626	-145 424
Summa eget kapital		-102 626	-120 424
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		90 077	44 742
Summa kortfristiga skulder		90 077	44 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-12 549	-75 682

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Medeltalet anställda

	<u>2025-01-01</u> <u>-2025-12-31</u>	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde	202 661	197 418

Solna 2026-03-10

Johan Ingemar Asplund
Johan Ingemar Asplund
Styrelseledamot
2026-03-10

Huizhong Long
Huizhong Long
Styrelsesuppleant
2026-03-10